ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по проведению публичных сл

17.06.2024 № 2

ПРИСУТСВОВАЛИ:

1. Вакулич Александр Степанович
2. Пономарев Вячеслав Александрович
3. Скляров Дмитрий Иванович
4. Гасилин Кирилл Владимирович
л

Председательствующий
организ

Гущеня Анастасия Юрьевна

Вакулич Александр Степанович,
ационного комитета по проведению публичных слушаний.

Секретарь — Скляров Дмитрий Иванович, секретарь организационного ко

[о

Председат

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О подготовке заключения о результатах публичных слушани
постановления Тацинского сельского поселения «О предоставлен
Людмиле Николаевне разрешения на отклонение от предельни
разрешенного строительства на земельном участке по адрес
область, Тацинский район, ст-ца Тацинская, ул. Восточная,7 а».
Докладчик — Вакулич А.С., председатель организационного
проведению публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:

Вакулич А.С. о подготовке заключения публичных слушаний
постановления Администрации Тацинского сельского п
предоставлении гр. Варчич Людмиле Николаевне разрешения на
предельных параметров разрешенного строительства на земельв
адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст-ца Тацинская,
7 а».

РЕШИЛИ:

Утвердить заключение о результатах публичных слушани
постановления Администрации Тацинского сельского п
предоставлении гр. Варчич Людмиле Николаевне разрешения на
предельных параметров разрешенного строительства на земель
адресу: Ростовская область, Тацинский район,
7 а».

`-ца Тацинская,

ель уполномоченного органа «ТУ» т

Секретарь .И. Скляров «17» 1

ушаний.

ст. Тацинская

председатель

митета.

й по проекту
ии гр. Варчич
ых параметров
у: Ростовская

комитета по

1 по проекту
«О

отклонение от
оселения

том участке по

ул. Восточная,

й по проекту
«О

отклонение от
оселения

том участке по
ул. Восточная,

июня 2024г.

июня 2024г.